

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Bażanowicach
ul. Cieszyńska 17
43-440 Goleszów**

OSP.ZP-2.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Dostawa lekkiego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Bażanowicach – postępowanie nr 2.**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Bażanowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły poniższe wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Bażanowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły poniższe wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 2.4.

Zamawiający w punkcie 2.4 wymaga 5-biegowej skrzyni biegów plus wsteczny.

Czy zamawiający dopuści skrzynię o 6 przełożeniach do przodu plus wsteczny?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza skrzynię 6-cio biegową plus wsteczny.

Pytanie 2

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 2.4.

Zamawiający w punkcie 2.4. wymaga dodatkowego hamulca silnikowego, wydechowego z elektronicznym rozkładem siły hamowania.

Czy zamawiający dopuści pojazd bez hamulca dodatkowego silnikowego, wydechowego z elektronicznym rozkładem sił hamowania?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 2.4.

Zamawiający w punkcie 2.4. wymaga pracy alternatora wytwarzającego prąd o napięciu 28V.

Czy zamawiający dopuści alternator wytwarzający prąd o napięciu 14V.

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza alternator o napięciu 14V.

Pytanie 4

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 2.7.

Zamawiający w punkcie 2.8. wymaga foteli tylnego przedziału wyposażonych w uchwyty do mocowania aparatów ODO (4szt).

Czy zamawiający dopuści pojazd bez zamocowania aparatów ODO i jednocześnie aparaty umiejscowione w zabudowie samochodu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 2.10.

Zamawiający w punkcie 2.10 wymaga alarmu słownego o treści: powiadamiania „otwarte żaluzje”, „otwarte podesty”, „wysunięty maszt”.

Czy zamawiający dopuści alarmy bez słownego powiadamiania?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 6

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 2.10.

Zamawiający w punkcie 2.10 wymaga w kabinie wskaźnika niskiego ciśnienia.

Czy zamawiający dopuści pojazd z kabiną bez wskaźnika niskiego ciśnienia, wskaźnika poziomu wody i środka pianotwórczego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.1.

Zamawiający w punkcie 3.1 wymaga aby spody schowków wyłożone były blachą nierdzewną.

Czy zamawiający dopuści aby spody schowków wykonane były z blachy aluminiowej ryflowanej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 8

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.1.

Zamawiający w punkcie 3.1 wymaga aby balustrady ochronne boczne dachu wykonane były z materiałów kompozytowych.

Czy zamawiający dopuści balustrady ochronne boczne dachu, wykonane z rury aluminiowej o przekroju kwadratowym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.3.

Zamawiający w punkcie 3.3 wymaga aby pojazd posiadał oświetlenie dalszego pola pracy wbudowane w kompozytowe balustrady boczne.

Czy zamawiający dopuści oświetlenie dalszego pola pracy niewbudowane w kompozytowe osłony boczne?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 10

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.6.

Zamawiający w punkcie 3.6 wymaga przedziałów sprzętowych za kabiną pojazdu, wykonanych w formie przelotowej, dostępne tak z jednej jak i z drugiej strony nadwozia oraz środkowej części o szerokości przelotu min. 1000 mm.

Czy zamawiający dopuści aby szerokość środkowej części przelotu była mniejsza niż 1000 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 11

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.6.

Zamawiający w punkcie 3.6 wymaga obrotowych regałów w przednich skrytkach nadwozia.

Czy zamawiający dopuści regały bez funkcji obrotu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 12

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.12.

Zamawiający w punkcie 3.12 wymaga aby zbiornik wody wyposażony w nasadę W75 znajdował się na prawym boku z tyłu pojazdu.

Czy zamawiający dopuści aby nasada W75 znajdowała się na prawym boku z tyłu pojazdu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 13

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 3.13.

Zamawiający w punkcie 3.13 wymaga aby napełnianie zbiornika środkiem pianotwórczym możliwe było z poziomu terenu i z dachu pojazdu, nasady W52.

Czy Zamawiający może sprecyzować o jakim napełnianiu z poziomu terenu myśli?

Odpowiedź:

Samochód powinien umożliwić napełnienie zbiornika środka pianotwórczego z poziomu „0” czyli z typowego poziomu obsługi samochodu oraz z podestu roboczego umiejscowionego na dachu.

Pytanie 14

Załącznik nr 3 do SIWZ pkt 4.3.

Zamawiający w punkcie 4.3 wymaga aby osłona rurowa z przodu pojazdu (na wyciągarce) wykonana była z rury chromowanej.

Czy zamawiający dopuści osłonę rurową z przodu pojazdu (na wyciągarce) wykonaną z rury koloru białego (integralna część zderzaka) ? Jest to wymóg CNBOP?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Prezes OSP Bażanowice

/-/ Andrzej Haratyk

Otrzymuj:

1. Wykonawcy pocztą elektroniczną.
2. a/a